
  

UCHWAŁA NR XIV/94/25 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 33 803 040,94 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 27 326 074,38 zł, 

- majątkowe w wysokości – 6 476 966,56 zł; 

2) po stronie wydatków – 35 048 456,49 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 24 240 023,06 zł, 

- majątkowe w wysokości – 10 808 433,43 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 245 415,55 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 180 793,87 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

64 621,68 zł. 

§ 5. Zmienia się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 1, 2, 5, 19, 

22 i 24. 

- dodaje się nowe zadania inwestycyjne określone w pozycji nr 25, 26, 27, 28 i 29. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4141



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Sawicka-Andrzejuk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4141



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/94/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody 

Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 23 799,35 23 799,35 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 23 799,35 23 799,35 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 23 799,35 23 799,35 

758   Różne rozliczenia 709 548,00 0,00 19 270,00 728 818,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 163 634,00 0,00 19 270,00 182 904,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 0,00 19 270,00 54 270,00 

852   Pomoc społeczna 1 018 124,00 0,00 22 565,00 1 040 689,00 

 85216  Zasiłki stałe 351 000,00 0,00 22 565,00 373 565,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

351 000,00 0,00 22 565,00 373 565,00 

bieżące razem: 24 416 890,84 0,00 65 634,35 24 482 525,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 514 400,00 -1 001 200,00 0,00 513 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 514 400,00 -1 001 200,00 0,00 513 200,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane 

z innych źródeł 

1 422 400,00 -1 001 200,00 0,00 421 200,00 

750   Administracja publiczna 1 102 830,08 -1 102 830,08 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 102 830,08 -1 102 830,08 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4141



  6257 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 102 830,08 -1 102 830,08 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 000 000,00 -500 000,00 0,00 500 000,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
1 000 000,00 -500 000,00 0,00 500 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 -500 000,00 0,00 500 000,00 

majątkowe razem: 8 862 996,64 -2 604 030,08 218 000,00 6 476 966,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 001 007,64 -1 602 830,08 0,00 5 398 177,56 

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 823 549,19 0,00 0,00 2 823 549,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 123 436,67 -2 604 030,08 283 634,35 33 803 040,94 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 001 007,64 -1 602 830,08 0,00 5 398 177,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4141



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/94/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 753 584,00 749 322,00 749 322,00 0,00 749 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 262,00 3 004 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 261 200,00 -1 261 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 660 384,00 752 322,00 752 322,00 0,00 752 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 062,00 1 908 062,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 216 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 012 262,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804 262,00 2 804 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 261 200,00 -1 261 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 754 062,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 062,00 1 543 062,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4141



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 804 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804 262,00 2 804 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 261 200,00 -1 261 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 543 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 062,00 1 543 062,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 898 984,00 5 282 083,00 5 016 887,00 4 092 346,00 924 541,00 0,00 265 196,00 0,00 0,00 0,00 1 616 901,00 1 616 901,00 1 102 830,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 109 830,08 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 102 830,08 -1 102 830,08 -1 102 830,08 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 949 153,92 5 325 083,00 5 059 887,00 4 085 346,00 974 541,00 0,00 265 196,00 0,00 0,00 0,00 624 070,92 624 070,92 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 450 816,00 4 833 915,00 4 813 915,00 4 041 706,00 772 209,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 616 901,00 1 616 901,00 1 102 830,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 109 830,08 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 102 830,08 -1 102 830,08 -1 102 830,08 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500 985,92 4 876 915,00 4 856 915,00 4 034 706,00 822 209,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 624 070,92 624 070,92 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,00 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 484 470,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 470,92 484 470,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 470,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 470,92 594 470,92 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 102 830,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 830,08 1 102 830,08 1 102 830,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 102 830,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 102 830,08 -1 102 830,08 -1 102 830,08 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 799,35 23 799,35 23 799,35 0,00 23 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 799,35 23 799,35 23 799,35 0,00 23 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 799,35 23 799,35 23 799,35 0,00 23 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 799,35 23 799,35 23 799,35 0,00 23 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 431,40 18 431,40 18 431,40 0,00 18 431,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 431,40 18 431,40 18 431,40 0,00 18 431,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 367,95 5 367,95 5 367,95 0,00 5 367,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 367,95 5 367,95 5 367,95 0,00 5 367,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4141



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 584 845,00 384 845,00 329 845,00 126 725,00 203 120,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 520,00 13 520,00 10 000,00 0,00 10 000,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 365,00 398 365,00 339 845,00 126 725,00 213 120,00 3 520,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 576 345,00 376 345,00 321 345,00 126 725,00 194 620,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 520,00 13 520,00 10 000,00 0,00 10 000,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 589 865,00 389 865,00 331 345,00 126 725,00 204 620,00 3 520,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 345 262,47 7 290 262,47 7 091 012,47 5 922 655,36 1 168 357,11 0,00 199 250,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 60 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 406 262,47 7 351 262,47 7 152 012,47 5 982 655,36 1 169 357,11 0,00 199 250,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 292 453,68 5 237 453,68 5 077 453,68 4 407 106,74 670 346,94 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 352 453,68 5 297 453,68 5 137 453,68 4 467 106,74 670 346,94 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 400 815,00 2 400 815,00 2 400 815,00 2 400 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 460 815,00 2 460 815,00 2 460 815,00 2 460 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 121 985,32 121 985,32 121 985,32 1 800,00 120 185,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 985,32 122 985,32 122 985,32 1 800,00 121 185,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 907 170,00 1 907 170,00 946 570,00 747 460,00 199 110,00 0,00 960 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 565,00 22 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 929 735,00 1 929 735,00 946 570,00 747 460,00 199 110,00 0,00 983 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4141



 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 351 400,00 351 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 565,00 22 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 965,00 373 965,00 400,00 0,00 400,00 0,00 373 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 565,00 22 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 565,00 373 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 776 647,92 2 858 118,66 2 857 318,66 208 723,00 2 648 595,66 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 918 529,26 1 918 529,26 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -628 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 258 897,92 2 758 368,66 2 757 568,66 208 723,00 2 548 845,66 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 500 529,26 1 500 529,26 500 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 1 042 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 343 672,66 1 337 672,66 1 336 872,66 198 760,00 1 138 112,66 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 397 672,66 1 337 672,66 1 336 872,66 198 760,00 1 138 112,66 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 750,00 25 750,00 25 750,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 750,00 25 750,00 25 750,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 895 475,26 1 097 946,00 1 097 946,00 2 356,00 1 095 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 529,26 797 529,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 835 475,26 989 946,00 989 946,00 2 356,00 987 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 529,26 845 529,26 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4141



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 580 500,00 580 500,00 580 500,00 0,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 500,00 472 500,00 472 500,00 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 797 529,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 529,26 797 529,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 845 529,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 529,26 845 529,26 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 526 000,00 1 859 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 1 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 000,00 667 000,00 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 427 500,00 1 759 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 1 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 500,00 668 500,00 510 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 158 000,00 1 091 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 159 500,00 1 091 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 523 460,43 21 427 496,92 17 948 650,92 11 138 509,36 6 810 141,56 1 881 000,00 1 517 846,00 0,00 0,00 80 000,00 13 095 963,51 13 095 963,51 7 001 007,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 099 030,08 -215 000,00 -115 000,00 -7 000,00 -108 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 884 030,08 -2 884 030,08 -1 602 830,08 0,00 0,00 

zwiększenie 778 634,35 182 134,35 156 049,35 60 000,00 96 049,35 3 520,00 22 565,00 0,00 0,00 0,00 596 500,00 596 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 203 064,70 21 394 631,27 17 989 700,27 11 191 509,36 6 798 190,91 1 784 520,00 1 540 411,00 0,00 0,00 80 000,00 10 808 433,43 10 808 433,43 5 398 177,56 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 825 391,79 2 825 391,79 1 412 029,79 373 267,07 1 038 762,72 0,00 1 413 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 825 391,79 2 825 391,79 1 412 029,79 373 267,07 1 038 762,72 0,00 1 413 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4141



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/94/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program - Urząd Gminy Narew, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Narwi 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Lata 

realizacji 

Ogólna wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok              

2026 rok 2025 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 

w miejscowości Trześcianka 

- Cmentarz Prawosławny 

2025 13 000,00 13 000,00 13 000,00     

2. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 

w miejscowości Trześcianka 

2025 135 662,00 135 662,00 135 662,00     

3. 600 60016 6050 Przebudowa i remont drogi 

gminnej odchodzącej 

od ul. Mickiewicza 

w miejscowości Narew, 

Gmina Narew 

2025 447 200,00 447 200,00 236 600,00  210 600,00   

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

odchodzącej od ul. Cichej 

w miejscowości Narew, 

Gmina Narew 

2025 447 200,00 447 200,00 236 600,00  210 600,00   

5. 750 75023 6050, 

6057 

Modernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

w Gminie Narew 

2025 484 470,92 484 470,92 484 470,92     

6. 630 63095 6050, 

6057 

„Pisa-Narew- szlak aktywnej 

turystyki wodnej”  

2024-2025 4 180 964,03 3 944 271,25 556 093,69   3 388 177,56  

7. 921 92195 6050, 

6057 

Rewitalizacja parku oraz 

miejsca do promocji 

produktów lokalnych na 

działkach nr 1525/1, 1525/2, 

1526, 1522, 1442, 1528 

w miejscowości Narew 

2025 600 000,00 600 000,00 90 000,00   510 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4141



8. 630 63095 6050 Projekt Interreg PL-LT 2021-

2027 

2025 80 000,00 80 000,00 80 000,00     

9. 801 80101 6050 Rozbiórka i postawienie 

nowego komina na budynku 

ZSP w Narwi 

2025 55 000,00 55 000,00 55 000,00     

10. 900 90095 6060 Zakup sprzętów i maszyn 

na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy 

w Narwi -zadanie 

realizowane w całości 

ze środków Funduszu 

Sołeckiego Gminy Narew 

2025 767 529,26 767 529,26 767 529,26     

11. 010 01095 6060 Zakup działki nr geod. 1203 

ob. geod. Narew, gm. Narew 

2025 0,00 0,00 0,00     

12. 900 90095 6060 Zakup głowicy koszącej 

do wysięgnika na potrzeby 

gospodarki komunalnej 

Urzędu Gminy Narew 

2025 30 000,00 30 000,00 30 000,00     

13. 010 01044 6050 Przebudowa przepompowni 

ścieków w miejscowości 

Narew 

2025 118 000,00 118 000,00 118 000,00     

14. 900 90001 6057 Budowa zbiornika wodnego 

małej retencji we wsi 

Łopuchówka Gmina Narew 

2024-2025 515 000,00 500 000,00 0,00   500 000,00  

15. 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia 

ulicy w miejscowości Soce 

2024-2025 132 062,93 50 000,00 50 000,00     

16. 010 01044 6050,60

57 

Budowa sieci kanalizacyjnej 

na ulicy Gnilica w 

miejscowości Narew 

2024-2025 1 512 000,00 1 472 000,00 472 000,00   1 000 000,00  

17. 750 75023 6060 Zakup ozdób świątecznych 

do miejscowości Narew - 

bombka 

2025 29 600,00 29 600,00 29 600,00     

18. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia na 

ulicy Gnilica w miejscowości 

Narew 

2025 90 000,00 90 000,00 90 000,00     

19. 900 90001 6050, 

6057 

Budowa zbiornika 

retencyjnego we wsi 

Waniewo Gmina Narew 

2025 5 000,00 5 000,00 5 000,00     

20. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 

w obrębie wsi Koweła  

(dz. nr 247/1, 247/2, 247/3), 

Gmina Narew 

2025 250 000,00 250 000,00 250 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4141



21. 600 60016 6050 Modernizacja rolniczej drogi 

dojazdowej w Ogrodnikach, 

Gmina Narew 

2025 200 000,00 200 000,00 108 000,00  92 000,00   

22. 921 92109 6050 Modernizacja świetlic 

wiejskich w Krzywcu 

i w Waśkach obejmująca 

zagospodarowanie 

pomieszczeń przeznaczonych 

na łazienki 

2025 68 500,00 68 500,00 35 095,00  33 405,00   

23. 010 01043 6050 Przebudowa stacji 

uzdatniania wody wraz 

z infrastrukturą wodociągową 

2025 20 000,00 20 000,00 20 000,00     

24. 900 90002 6050 Modernizacja Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

PSZOK w Narwi 

2025 60 000,00 60 000,00 60 000,00     

25. 752 75295 6060 Zakup agregatu 

prądotwórczego 

2025 95 000,00 95 000,00 95 000,00     

26. 752 75295 6060 Zakup kontenera 

mieszkalnego 

2025 45 000,00 45 000,00 45 000,00     

27. 752 75295 6060 Zakup przyczepy 

do transportu wody pitnej 

(beczkowóz) 

2025 78 000,00 78 000,00 78 000,00     

28. 900 90095 6060 Zakup pługów do 

odśnieżania PRONAR PUV-

1800M oraz PRONAR PUV-

3300M 

2025 48 000,00 48 000,00 48 000,00     

29. 750 75023 6050 Utwardzenie kostką brukową 

placu przed Urzędem Gminy 

w Narwi 

2025 110 000,00 110 000,00 110 000,00     

Ogółem 10 617 189,14 10 243 433,43 4 298 650,87  546 605,00 5 398 177,56  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4141



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/94/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2025 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. 

Dział 

Rozdział    

§ 

Podmiot dotowany Nazwa zadania Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

921 

92109 

2480 

Narwiański Ośrodek 

Kultury 

Działalność bieżąca, 

upowszechnianie kultury 
 1 050 000,00  

2. 

921 

92116 

2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Narwi 

Działalność bieżąca, 

upowszechnianie kultury 

czytelnictwa 

 668 000,00  

3. 

851 

85154 

2800 

SP ZOZ Hajnówka 
Wspieranie działalności 

profilaktyki alkoholowej 
3 000,00   

4. 

754 

75405 

2300 

Komenda Powiatowa 

Policji w Hajnówce 

Organizacja dodatkowych 

ponadnormatywnych służb 

funkcjonariuszy Policji na 

terenie gminy Narew. 

2 500,00   

5. 

600 

60014 

6300 

Powiat Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów 

zadania: przebudowa dróg 

powiatowych na odcinkach: 

dr nr 1630B Ogrodniki -  

dr nr 1633B Hoźna 

200 000,00   

6. 

600 

60014 

6300 

Powiat Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów 

zadania: przebudowa 

odcinka drogi powiatowej 

nr 1605B od miejscowości 

Koźliki-do granicy powiatu 

30 000,00   

7. 

600 

60014 

6300 

Powiat Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów 

zadania: przebudowa 

odcinka drogi powiatowej 

nr 1480B Trześcianka - 

Soce - do granicy powiatu 

135 000,00   

Razem: 370 500,00 1 718 000,00 0,00 

Dotacje 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 

Dział 

Rozdział    

§ 

Podmiot dotowany Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 

926 

92605 

2820 

Podmiot wyłoniony 

w trybie ustawy z dnia 

24.04.2003 r. 

o działalności pożytku 

publicznego 

i o wolontariacie (dotacja 

na podstawie art. 221 

uofp) 

Wspieranie 

i upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez rozwój 

sportu w dziedzinie piłki 

nożnej 

60 000,00   

2. 

754 

75412 

6230 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Narwi 

Modernizacja wnętrza 

budynku remizy w Narwi 
200 000,00   

3. 

754 

75412 

2820 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Narwi 

Dofinansowanie zakupu 

poduszki pneumatycznej 

wraz z osprzętem (zadanie 

współfinansowane kwotą 

dotacji przyznanej dla OSP 

Narew z KSRG) 

3 520,00   

Razem: 263 520,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4141



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/94/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 września 2025 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 23 799,35 zł według klasyfikacji budżetowej 752 75295 2030 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin) z przeznaczeniem na zadania realizowane przez Gminę 

w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej, 

- 19 270,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

- 22 565,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85216 2030 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin) z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 

- 218 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 752 75295 6330 (dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin) z przeznaczeniem na zadania 

realizowane przez Gminę w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej. 

2. Zmniejszenia dochodów w wysokości: 

- 1 001 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6290 (środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł), 

- 1 102 830,08 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 6257 (dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego), 

- 500 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90001 6257 (dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego). 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 165 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60014 6300 (dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych; dotacje dla Powiatu Hajnowskiego na dofinansowanie kosztów zadań: 

przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1605B od miejscowości Koźliki-do granicy powiatu w wysokości 

30 000,00 zł oraz przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1480B Trześcianka - Soce - do granicy powiatu 

w wysokości 135 000,00 zł), 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4210 (zakup materiałów i wyposażenia – drogi 

gminne), 

- 50 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4270 (zakup usług remontowych), 

- 110 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zadanie inwestycyjne nr 29), 

- 18 431,40 zł według klasyfikacji budżetowej 752 75295 4210 (zakup materiałów i wyposażenia – obrona 

narodowa), 

- 5 367,95 zł według klasyfikacji budżetowej 752 75295 4700 (szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej – obrona narodowa), 

- 218 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 752 75295 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zadania inwestycyjne nr 25, 26 i 27), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4141



- 3 520,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 2820 (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom) dotacja dla OSP Narew na dofinansowanie 

zakupu poduszki pneumatycznej wraz z osprzętem (zadanie współfinansowane kwotą dotacji przyznanej dla 

OSP Narew z KSRG), 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4300 (OSP - zakup usług), 

- 60 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80195 4330 (zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego), 

- 22 565,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85216 3110 (świadczenia społeczne – zasiłki stałe), 

- 54 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

– zadanie inwestycyjne nr 24), 

- 8 250,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90005 4300 (ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

– zakup usług), 

- 48 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zadanie inwestycyjne nr 28), 

- 1 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

– zadanie inwestycyjne nr 22). 

2.  Zmniejszenia wydatków w wysokości: 

- 1 261 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zmniejszenie w wysokości 1 010 600 zł na zadanie inwestycyjne nr 1 oraz zmniejszenie 

w kwocie 250 600,00 zł na zadanie inwestycyjne nr 2), 

- 7 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4040 (Urząd Gminy, dodatkowe wynagrodzenie 

roczne), 

- 1 102 830,08 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 6057 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – na  zadanie inwestycyjne nr 5), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90001 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

– zadanie inwestycyjne nr 19), 

- 108 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 100 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92116 2480 (dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- biblioteki). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4141


		2025-10-13T12:29:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




